
Ініціативна група з підготовки та проведення установчих зборів за участю 

інститутів громадянського суспільства для формування нового складу 

Громадської ради при Харківській  облдержадміністрації 

 

РІШЕННЯ 

30.09.2017                                                                           № 1 

 

Про формування та затвердження загального списку учасників 

установчих зборів – кандидатів до нового складу Громадської ради 

при Харківській облдержадміністрації  

 

Керуючись пунктом 8 Типового положення про громадську раду при 

міністерстві, іншому центральному органі виконавчої влади, Раді міністрів 

Автономної Республіки Крим, обласній, Київській та Севастопольській 

міській, районній, районній у мм. Києві та Севастополі державній 

адміністрації, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 3 

листопада 2010 р. N 996 «Про забезпечення участі громадськості у 

формуванні та реалізації державної політики», ініціативна група з підготовки 

установчих зборів за участю інститутів громадянського суспільства для 

формування нового складу Громадської ради при  Харківській 

облдержадміністрації 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити список кандидатів до складу  Громадської  ради при 

Харківській  облдержадміністрації,  які  братимуть участь в 

установчих зборах з обрання нового складу Громадської ради при 

Харківській облдержадміністрації, у кількості 174 осіб: 

 

№ Назва інституту громадянського 

суспільства 

ПІБ кандидата 

1.  Громадська організація «Всеукраїнське 

студентське братство «Еліта Нації» 

 

Курцев Олексій Юрійович 

2.  Громадська організація «Шляхи 

реабілітації» 

 

Гергелюк Олена 

Вячеславівна 

3.  Громадська організація «Правник України» Дробчак Людмила 

Волоимирівна 

 

4.  Громадська організація «Здорова нація-

майбутнє України» 

 

Білецька Яна Ярославівна 

5.  Всеукраїнська громадська організація ім. 

М.І. Пирогова «Військова медицина 

України» 

Волков Олексій Вікторович 



6.  Громадська організація «Харківська 

академія стандартизації» 

 

Будьонний Михайло 

Михайлович 

7.  Громадська організація «Молоді 

економісти Харківщини» 

 

Радченко Максим 

Олександрович 

8.  Громадська організація «Ліга спорту» 

 

Арісов Роман Геннадійович 

9.  Громадська організація «Спорт – це життя» Полковніченко Олександр 

Сергійович 

 

10.  Громадська організація «Спільне коло» Панаетов Григорій 

Костянтинович 

 

11.  Громадська організація «Студентське 

самоврядування Харківського 

національного медичного університету» 

 

Бережний Герман 

Геннадійович 

12.  Громадська організація «Якісна освіта» Шапошник Віктор 

Сергійович 

 

13.  Об’єднання промисловців і підприємців 

Харківської області – Регіональне 

відділення Всеукраїнської громадської 

організації «Український союз 

промисловців і підприємців» 

 

Набока Едуард Євгенович 

14.  Харківське обласне відділення професійної 

спілки таксистів України 

 

Старцев Сергій Вікторович 

15.  Громадська організація «Асоціація 

первинної медичної допомоги» 

 

Фесенко Геннадій 

Григорович 

16.  Громадська організація «Харківська 

асоціація охорони здоров’я дітей» 

 

Науменко Анастасія 

Сергіївна 

17.  Громадська організація «Де-юре» Вороная Ірина 

Володимирівна 

 

18.  Громадська організація «Санітарно-

епідеміологічна спілка» 

 

Рижов Вадим Олексійович 

19.  Громадська організація «Цивільне право» Мамонов В’ячеслав 

Володимирович 



20.  Громадська організація «Харківська міська 

організація академії культурної спадщини 

українського козацтва» 

 

Ялпачек Олександр 

Федорович 

21.  Громадська організація «Молодіжна рада 

Харківської області» 

 

Шишко Ігор Валерійович 

22.  Громадська організація «Харківська 

обласна правозахисна організація «Сила 

Закону» 

 

Чашей Юрій 

Олександрович 

23.  Харківська обласна організація профспілки 

працівників автомобільного транспорту та 

шляхового господарства України 

 

Макеєва Алла Геннадіївна 

24.  Громадська організація «Міжнародний 

ноосферний центр Вернадського» 

 

Рибальченко Лариса 

Іванівна 

25.  Громадська організація «Альянс медичних 

працівників» 

 

Беркало Наталія 

Миколаївна 

26.  Громадська організація «Закон і Порядок» 

 

Кулинич Олександра 

Володимирівна 

27.  Громадська організація «Правозахисна 

організація «Феміда» 

 

Демченко Єкатерина 

Володимирівна 

28.  Громадська організація «Спілка 

прихильників здорового способу життя» 

 

Москалик Світлана 

Юріївна 

29.  Громадська організація «Еко-рух» Матюшенко Володимир 

Михайлович 

30.  Громадська організація «Спілка юристів 

Харківщини» 

 

Зіньков Андрій Віталійович 

31.  Громадська організація «Навігатор» Агакішиєв Сулейман 

Ахмед огли 

 

32.  Громадська організація «Лідер – це ти» 

 

Гайденко Микола Іванович 

33.  Громадська організація «Зелена 

Харківщина» 

 

Храпко Кирило Євгенович 

34.  Громадська організація «Молоді медики» Чопенко Маргарита 

Миколаївна 



35.  Громадська організація «Чистий Харків» Ніконов Дмитро 

Анатолійович 

 

36.  Громадська організація «Сучасне 

громадянське суспільство» 

 

Орлов Олександр 

Олександрович 

37.  Громадська організація «Талановита 

молодь Слобожанщини» 

 

Федоренко Марина 

Леонідівна 

38.  Громадська організація «Новітній світ» Алимова Вікторія 

Миколаївна 

 

39.  Громадська організація «Спілка молодих 

підприємців» 

Кожевніков Олег 

Олександрович 

 

40.  Громадська організація «Антикорупційна 

рада» 

 

Трубчанов Віктор 

Миколайович 

41.  Харківський благодійний фонд з підтримки 

православної молоді «Слов’янка» 

Муравйова-Макарова 

Людмила Володимирівна 

42.  Громадська організація «Харківсько-

Слобожанська Обласна Паланка Війська 

Запорозького» 

 

Абраменко Володимир 

Микитович 

43.  Громадська організація «Федерація 

кікбоксінгу України» 

 

Товстяк Микола 

Олексійович 

44.  Громадська організація «Скай вей Україна» 

 

Таранець Олексій 

Олексійович 

45.  Харківське міське національно-культурне 

об’єднання білорусів «СЯБРИ» 

 

Астапович Василь 

Миколайович 

46.  Всеукраїнська громадська організація 

«Козаче братство «Світанок» 

 

Абраменко Олексій 

Володимирович 

47.  Об’єднання профспілок Харківської області 

 

Тесленко Сергій 

Анатолійович 

 

48.  Громадська організація «Інформаційно-

аналітичний центр Євро Харків» 

 

Редін Борис Миколайович 

49.  Слобідське Козацьке Військо 

 

Шеін Юрій Вікторович 



50.  Громадська організація «Спільний рух» 

 

Луцив Вадим Ігорович 

51.  Громадська організація «Мото Харків» 

 

Пронь Аркадій Павлович 

52.  Громадська організація «Автоспілка» Колупаєв Артур 

Анатолійович 

 

53.  Громадська організація «Майбутнє за 

молоддю» 

 

Прядко Валерія 

Олександрівна 

54.  Громадська організація «Екологічний 

захист» 

 

Чередніченко Інга 

Борисівна 

55.  Громадська організація «Інноваційний рух» 

 

Анфілов Андрій Олегович 

56.  Громадська організація «Екологічний 

порятунок» 

 

Шеліманова Алла 

Валеріївна 

57.  Громадська організація «Не байдужі» 

 

Бєсєдін Максим Сергійович 

58.  Громадська організація «Соціальна 

експертиза» 

 

Домославська Марина 

Миколаївна 

59.  Громадська спілка «Харківська агенція 

місцевого економічного розвитку» 

 

Драгунов Олег Васильович 

60.  Первинна профспілкова організація 

комунального підприємства 

«Муніципальна охорона» 

 

Єрьомін Юрій 

Анатолійович 

61.  Регіональна профспілкова організація 

північно-східного міжрегіонального 

управління з питань виконання 

кримінальних покарань та пробації 

Міністерства юстиції 

 

Плеханов Олег 

Миколайович 

62.  Громадська організація «Інноваційні 

проекти регіону» 

 

Гайдуков Сергій 

Володимирович 

63.  Громадська спілка «Слобожанські 

стратегії» 

 

Дунаєв Ігор 

Володимирович 

64.  Громадська організація «Стратегія 

розвитку» 

Федоров Павло Борисович 



65.  Профспілка підприємців м. Харкова  Шармар Олександр 

Маркович 

 

66.  Громадська організація «Молодь проти 

корупції» 

 

Лукаш Михайло 

Сергійович 

67.  Громадська організація «Інжиніринговий 

центр» 

Котляр Олексій 

Віталійович 

 

68.  Благодійна організація «Благодійний фонд 

«Сестра милосердя» 

 

Чаговець Тетяна Пилипівна  

69.  Громадська організація «Лінія згоди» Щербакова Ольга 

Леонідівна  

 

70.  Громадська організація «Союз працівників 

сфери безпеки» 

Косенко Володимир 

Анатолійович 

 

71.  Громадська організація «Організація 

роботодавців Печенізького району» 

Гапоник Світлана 

Володимирівна 

 

72.  Харківська обласна громадська організація 

«Асоціація приватних роботодавців» 

Чумак Олександр 

Валерійович 

 

73.  Громадська організація «Центр юридичної 

справедливості» 

Корнілов Дмитро 

Сергійович 

 

74.  Громадська організація «Правознавець» Ріпун Олег Олегович 

 

75.  Громадська спілка «Глобальна 

громадянська ініціатива «Вертикаль» 

 

Цилюрик Олександр 

Миколайович 

76.  Громадська організація «Діти Харківщини» Кісєльова Марина 

Євгенівна 

 

77.  Громадська організація «Рада старійшин 

Харківщини» 

 

Жданов Олександр 

Андрійович 

78.  Професійна спілка працюючих інвалідів Артеменко Роман 

Сергійович 

 

79.  Харківська обласна громадська організація 

«Федерація ножового  бою та збройових 

бойових мистецтв» 

Воробєй  Олександр 

Петрович 



80.  Громадська організація «Справжні воїни» Семенюк Денис 

Васильович 

 

81.  Громадська організація «інвестиційна 

спілка» 

 

Помисов-Несміянов Павло 

Євгенійович 

82.  Громадська організація «Розвиток 

суспільства» 

 

Петруша Марія Миколаївна 

83.  Громадська організація «Спілка ветеранів 

Антитерористичної операції» 

 

Корсунов Юрій 

Миколайович 

84.  Громадська організація «Українське 

об’єднання учасників бойових дій та 

волонтерів АТО у Харківській області» 

 

Куліш Ігор Якович 

85.  Громадська організація «Харківська 

обласна організація «РАДМИР» 

 

Ільчаков Олександр 

Владиславович 

86.  Об’єднання підприємців торгівлі та 

громадського харчування Харківської 

області «Торгова Єдність» 

 

Таран Ірина Михайлівна 

87.  Громадська спілка «Асоціація приватних 

роботодавців Харківського району» 

 

Кулик Сергій Миколайович 

88.  Громадська організація «Індустріальна 

районна організація інвалідів «Союз 

Чорнобиль України» міста Харкова» 

 

Бєляков Валерій 

Миколайович 

89.  Харківський обласний комітет профспілки 

працівників нафтової та газової 

промисловості 

 

Чепіль Іван Іванович 

90.  Харківська обласна організація профспілки 

працівників охорони здоров’я України 

 

Благовещенська Альона 

Вікторівна 

91.  Благодійна організація «Благодійний фонд 

допомога ветеранам АТО» 

 

Лехан Ольга Михайлівна 

92.  Благодійна організація «Благодійний фонд 

«Харків з тобою» 

 

 

Рофе-Бекетова Олена 

Федорівна 



93.  Громадська організація «Об’єднання 

добувної промисловості» 

 

Тараник Олексій 

Миколайович 

94.  Благодійна організація «Благодійний фонд 

«Волюа» 

 

Зеленський Максим 

Васильович 

95.  Харківська обласна організація профспілки 

працівників лісового господарства 

 

Білоус Борис Григорович 

96.  Громадська організація «Київське 

об’єднання «Чорнобиль» м. Харків» 

 

Ткачов Михайло 

Михайлович 

97.  Харківське обласне громадське формування 

з охорони громадського порядку та 

державного кордону» 

 

Воробйов Леонід 

Леонтійович 

98. ,

  

Громадська організація «Містобудівник» Хорошайло Олег 

Миколайович 

 

99.  Громадська організація «Спілка інвалідів-

учасників АТО «Непереможні» 

 

Бабій Сергій Миколайович 

100.  Громадська організація «Всеукраїнське 

об’єднання рідних зниклих безвісти та 

загиблих захисників України» 

 

Черняєва Марина Віталівна 

101.  Громадська духовно-просвітницька 

організація «Чачімо» 

 

Бурлуцький Микола 

Олександрович 

102.  Благодійна організація «Благодійний фонд 

волонтери: Дорослі-дітям» 

 

Ширяєва Євгенія Сергіївна 

103.  Громадська організація «Асоціація молодих 

аграріїв» 

 

Цвєтков Олексій 

Георгійович 

104.  Громадська спілка «Національне 

об’єднання ветеранів АТО» 

 

Джига Андрій Олексійович 

105.  Громадська спілка «Міжнародний міст» 

 

Бабін Сергій Іванович 

106.  Об’єднання промисловців та підприємців 

Дергачівського району 

 

 

Генькін Яків Ізраілович 



107.  Благодійна організація «Благодійний фонд 

допомоги інвалідам Чорнобиля» 

 

Гвілія Руслан Бабушийович 

108.  Громадська організація «Харків центр» 

 

Ястребов Сергій Ігорович 

109.  Громадська організація «Агенція змін 

«Перспектива» 

 

Сільченко Сергій 

Олександрович 

110.  Громадська організація «Харківській клуб 

«Руські шахмати» 

 

Виплавін Владислав 

Юрійович 

111.  Громадська організація «Дитина від А до 

Я» 

 

Владимирова Діана 

Отаріївна 

112.  Первинна профспілкова організація 

публічного акціонерного товариства 

«Турбоатом» 

 

Єфремова Ірина Дмитрівна 

113.  Громадська спілка «Соціальний рух 

поваги» 

 

Шапірко Віталій 

Геннадійович 

114.  Громадська організація «Молодіжний 

майданчик» 

 

Андрієнко Валентина 

Григоріївна 

115.  Громадська організація «Спільна справа-

«Слобожанщина» 

 

Дулембов Олег 

Володимирович 

116.  Громадська організація «Нововодолазька 

спілка ветеранів АТО» 

 

Замула Євгеній 

Анатолійович 

117.  Громадська організація «Харківське 

об’єднання Світло» 

 

Казакова Тетяна Вікторівна 

118.  Громадська організація «Центр зі сприяння 

в поширенні соціальних програм в галузі 

охорони здоров’я «Рівне право на життя» 

 

Лєман Тетяна Миколаївна 

119.  Благодійна організація «Благодійний фонд 

«Буду жити» 

 

Яременко Аліна Олегівна 

120.  Громадське об’єднання «Українська 

федерація боротьби проти раку» 

 

 

Шержукова Олена 

Миколаївна 



121.  Громадська організація «Харківська 

обласна федерація повітроплавання» 

 

Максічко Дмитро 

Олександрович 

122.  Всеукраїнська громадська організація 

«Діаспора Чеченського народу» 

 

Давлєтгірієв Адам 

Завадіновіч 

123.  Люботинське товариство «Союз Чорнобиль 

України» 

 

Глущенко Микола 

Володимирович 

124.  Харківська міська громадська організація 

«Енергія Миру» 

 

Суханова Тетяна 

Олексіївна  

125.  Громадська організація «Харківський клуб 

колекціонерів» 

 

Санін Андрій Миколайович 

126.  Благодійна організація «Права Фундація 

«Калина» 

 

Ткачук Богдан 

Володимирович 

127.  Громадська організація «Адаптаційний 

центр» 

 

Янов Віталій Миколайович 

128.  Громадська організація «Українська 

спільнота молоді» 

 

Колесніков Марко 

Олександрович 

129.  Громадська організація «Бюро з 

природоохоронної діяльності та 

екологічного контролю Україна» 

 

Щепін Олександр 

Олександрович 

130.  Громадська організація «Кінологічний клуб 

«Волкодав» 

 

Чубенко Валерій 

Георгійович 

131.  Громадська спілка «Фундація Схід-Захід» 

 

Семеха Дмитро Сергійович 

132.  Громадська організація «Військово-

патріотичний Харківський десантно-

спортивний клуб «Маргеловець» 

 

Гуріна Юлія Євгенівна 

133.  Громадська організація «Ордівське 

відродження» 

 

Косенко Ілля 

Володимирович 

134.  Відокремлений підрозділ громадської 

організації «Всеукраїнський центр 

допомоги учасникам АТО» у Харківській 

області 

Попов Олександр 

Володимирович 



135.  Громадська організація «Харківське міське 

товариство греків «Геліос» 

 

Дзюбенко Поліна 

Олександрівна 

136.  Харківська обласна громадська організація 

«Агенція соціального проектування «Право 

вибору» 

 

Кітченко Микола Павлович 

137.  Громадська організація «Волонтерська 

ініціатива «Станція Харків» 

 

Веселянська Лариса 

Дмитрівна 

138.  Громадська організація «Громадський 

сектор» 

 

Ряснянський Анатолій 

Анатолійович 

139.  Молодіжна організація «Пласт-національна 

скаутська організація України» 

 

Голубєва Ірина 

Володимирівна  

140.  Харківська обласна організація професійної 

спілки підприємців 

 

Рєпін Валерій 

Володимирович 

141.  Громадська організація «Харківське 

національно-культурне товариство «Ромен» 

 

Матюшенко Вадим 

Іванович 

142.  Громадська організація «Компас» 

 

Бочарников Вадим 

Вікторович 

143.  Громадська організація «Громадський штаб 

оборони Харківщини» 

 

Сич Сергій Володимирович 

144.  Громадська організація «Конфедерація 

молоді Харківщини» 

 

Лаптій Анастасія 

Станіславівна 

145.  Громадська організація «Наш час» 

 

Яцушкевич Ігор Павлович 

146.  Харківська міська громадська організація 

«Екоправо-Харків» 

 

Шуміло Ольга Олексіївна 

147.  Громадська організація «Міжнародне 

братство патріотів «Вартові світу» 

 

Антипов Олексій 

Сергійович 

148.  Громадське формування з охорони 

громадського порядку і державного 

кордону «Громадська самооборона» 

 

 

 

Тропачов Віталій 

Володимирович 



149.  Харківський міський відокремлений 

підрозділ громадської організації 

«Всеукраїнська спілка ліквідаторів-

інвалідів «Чорнобиль-86» 

 

Головін Олександр 

Вікторович 

150.  Краснокутська районна організація «Союз 

Чорнобиль України» 

 

Дука Георгій Михайлович 

151.  Харківська обласна організація професійної 

спілки працівників будівництва і 

промисловості будівельних матеріалів 

України 

 

Онуфрієнко Лариса 

Вікторівна 

152.  Громадська спілка «Платформа 

громадських сил 22 лютого» 

 

Пушкарьов Ігор 

Володимирович 

153.  Харківське обласне відділення 

Всеукраїнського об’єднання ветеранів 

 

Волос Богдан Омелянович 

154.  Друкований засіб масової інформації Газета 

«Закон суперечності» 

 

Микуленко Станіслав 

Миколайович 

155.  Громадська організація «Центр правової 

допомоги» 

 

Автухов Костянтин 

Анатолійович 

156.  Громадська організація «Блок тотального 

розвитку «Прорвемося» 

 

Ільгов Андрій Олегович 

157.  Громадська організація «Антикорупційний 

блок учасників АТО» 

 

Сосницький Антон 

Олексійович 

158.  ВБФ « Здоров`я України» Здоровий Анатолій 

Кузьмович 

159.  Громадська організація «Ультрас Харків» 

 

Мошенський Артем 

Миколайович 

 

160.  БФ «Допомога це - я» Ройтблат Алла Борисівна 

 

161.  Харківське обласне об’єднання 

Всеукраїнського товариства «Просвіта» ім 

Т.Г. Шевченка 

 

Баласанян Ніна Іванівна  

162.  Харківська обласна громадська організація 

«ПОСТУП» 

Сергієнко Анатолій 

Григорович 



163.  Виробничий кооператив «Житлово-

експлуатаційний кооператив «Новобуд-

Комфорт» 

 

Шупаченко Ірину Іванівну 

164.  Європейська бізнес асоціація 

 

Сбітнєв Ігор Вікторович 

165.  Благодійна організація «Благодійний фонд 

«Парус» 

 

Ключарьов Костянтин 

Олегович 

166.  Благодійна організація «Благодійний фонд 

«Майбутнє нації» 

 

Цебро Антон Сергійович 

167.  Громадська організація «З нами Бог і 

Україна» 

 

Іонін Владислав 

Валерійович 

168.  Громадська організація «Люстраційна 

палата України» 

 

Ільгова Катерина 

Валеріївна 

169.  Громадська організація «Права народа» 

 

Чулков Даніл Ігорович 

170.  Громадська організація 

«Транснаціональний освітньо-науковий 

конгрес» 

 

Надобко Сергій 

Володимирович 

171.  Громадська організація «Українці 

Єднаймося» 

 

Грипіч Олена 

Володимирівна 

172.  Громадська спілка «Милосердя» 

 

Тищенко Юлія Андріївна 

173.  Творче об’єднання «Інакше» 

 

Резван Світлана 

Олександрівна 

174.  ГО «Вантажні перевізники Харківської 

області» 

Вітренко Віталій 

Володимирович 

 

Інформація про результати діяльності інститутів громадянського 

суспільства за останній рік, біографічні довідки делегованих ними 

представників.  

 

2. Затвердити список представників   інститутів  громадянського суспільства 

у кількості 125 оcіб,  яким  відмовлено  в  участі в установчих зборах з  

обрання нового складу Громадської ради при Харківській 

облдержадміністрації у зв’язку із невідповідністю поданих документів 

вимогам пункту 8 Типового положення про громадську раду при 

міністерстві, іншому центральному органі виконавчої влади, Раді міністрів 

https://fex.net/?gclid=EAIaIQobChMIg7S1jv7T1gIVlIeyCh22BAS7EAAYASAAEgL-uPD_BwE#!808099043377/60113463
https://fex.net/?gclid=EAIaIQobChMIg7S1jv7T1gIVlIeyCh22BAS7EAAYASAAEgL-uPD_BwE#!808099043377/60113463
https://fex.net/?gclid=EAIaIQobChMIg7S1jv7T1gIVlIeyCh22BAS7EAAYASAAEgL-uPD_BwE#!808099043377/60113463


Автономної Республіки Крим, обласній, Київській та Севастопольській 

міській, районній, районній у мм. Києві та Севастополі державній 

адміністрації, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03 

листопада 2010 р. N 996 «Про забезпечення участі громадськості у 

формуванні та реалізації державної політики»: 

 

        

№ Назва інституту громадянського 

суспільства 

ПІБ кандидата 

1. Громадська організація «Інститут 

соціально-політичних ініціатив» 

Гончарова Надія 

Володимирівна 

2. Громадська організація «Слобожанське 

Козацьке Військо» 

Білий Віктор Ілліч 

 

3. Громадська організація «Всеукраїнське 

об’єднання онкохворі України» 

 

Подплетько Лілія 

Анатоліївна 

4. Харківська обласна громадська 

організація «Захист Харків» 

 

Василенко Олег Іванович 

5. Харківський благодійний фонд 

«Доброта» 

 

Гордієнко Михайло 

Пилипович 

6. Друкований засіб масової інформації 

«Місто миру» 

 

Соловйов Всеволод 

Сергійович 

7. Друкований засіб масової інформації 

«100 порад від 100 річних» 

 

Калитка В’ячеслав 

Леонідович 

8. Друкований засіб масової інформації 

«Город мира» 

Колесников Борис Іванович 

9. Благодійна організація «Благодійний 

фонд «Заради життя» 

 

Ярова Оксана 

Володимирівна 

10. Господарська Асоціація по побутовому 

обслуговуванню населення 

«ХАРКІВОБЛСЕРВІС» 

Якут Юрій Вячеславович 

11. Організація роботодавців побутового 

обслуговування населення Харківської 

області 

Кожушко Ігор 

Володимирович 

12. Місцевий осередок Всеукраїнської 

громадської організації «Асоціація 

Ветеранів Державної податкової 

служби України» Харківської області 

Момот Микола Федорович 



13. Обласний осередок Всеукраїнської 

громадської організації інвалідів «Рух 

за рівні можливості» 

 

Пархоменко Олена 

Степанівна 

14. Харківська обласна організація 

«Громадянський союз» 

Серебренніков Віталій 

Вадимович 

15. Благодійна організація «Благодійний 

фонд «Сонце в долонях» 

 

Колосовський Володимир 

Георгійович 

16. Харківська обласна громадська 

організація «Ліга співвітчизників» 

 

Солдатов Володимир 

Вікторович 

17. Громадська організація 

«Метагалактичний центр Харкова» 

 

Панченко Сергій 

Євгенійович 

18. Місцева громадська організація 

«Спілка вкладників ощадбанку 

Харківської області» 

 

Справедливцев Володимир 

Іванович 

19. Друкований засіб масової інформації 

Газета «Лідер» 

 

Курило Вікторія Генадіївна 

20. Громадська організація «Харківська 

міська спілка ветеранів Афганістану 

(Воїнів-інтернаціоналістів)» 

 

Кригін Володимир 

Григорович 

21. Харківська обласна громадська 

організація «Честь та гідність» 

 

Лавров Сергій Миколайович 

22. Благодійний фонд «Честь та гідність» 

 

Зотов Дмитро Леонідович 

23. Вітрильна федерація Харківської 

області 

 

Демченко Ліліана Олексіївна 

24. Відокремлений підрозділ громадської 

організації «Об’єднання дружин і 

матерів бійців учасників АТО» у 

Харківській області 

Вовк Олена Анатоліївна 

25. Благодійна організація «Благодійний 

фонд «Золотий пегас» 

 

Благовестов Микола 

Олександрович 

26. Громадська організація «Стоматолог» Чеховський Вячеслав 

Віталійович 



27. Спілка об’єднань громадян 

«Громадська рада Харківщини» 

 

Багіна Галина Антонівна 

28. Друкований засіб масової інформації 

Газета «Столиця майбутнього» 

 

Каменєв Олександр 

Сергійович 

29. Об’єднання організацій роботодавців 

Харківської області «Граніт» 

 

Григор’єв Василь 

Васильович 

30. Громадська організація 

«Громадянський союз «Наше право» 

 

Шевченко Дмитро 

Васильович 

31. Харківське регіональне відділення 

Всеукраїнської громадської організації 

Союз жінок України «За майбутнє 

дітей» 

 

Євтушенко Ірина Юріївна 

32. Благодійна організація «Благодійний 

фонд Ірини Євтушенко «Фенікс» 

 

Костюченко Діана 

Олександрівна 

33. Об’єднання співвласників 

багатоквартирного будинку «Спільна 

оселя 11» 

 

Антюшин Олег Вікторович 

34. Громадська організація «Соціальні 

ініціативи України» 

 

Костенко Юлія Іванівна 

35. Об’єднання співвласників 

багатоквартирного будинку «Затишний 

куточок» 

 

Крикун Ігор Володимирович 

36. Об’єднання співвласників 

багатоквартирного будинку «Наш дім 

на Московському» 

 

Пашкова Ірина 

Олександрівна 

37. Об’єднання співвласників 

багатоквартирного будинку «МАЯК» 

Тухтаров Рустам Якубович 

38. Обласна громадська організація «Союз 

ветеранів СБУ» 

Ляшевський Віктор 

Олександрович 

39. Благодійна організація «Благодійний 

фонд ветеранів підрозділів по боротьбі 

з корупцією та організованою 

злочинністю «К» в Харківській області» 

 

Жихарцев Володимир 

Миколайович 



40. Громадська організація «Харківська 

обласна спілка інвалідів Афганістану» 

 

Мірошниченко Вадим 

Вадимович 

41. Всеукраїнська громадська організація 

«Спілка громадських організацій 

України «Народна рада» 

 

Алєєв Ренат Абдулхайович 

42. Об’єднання підприємців Харківської 

області «Слобожанщина» 

 

Романов Андрій Андрійович 

43. Товариство по спільному будівництву 

та експлуатації торговельного 

комплексу «Добро» 

 

Фененко Ігор Всеволодович 

44. Громадська організація «Товариство 

ветеранів-підводників імені 

Фісановича» 

 

Філінюк Микола Сергійович 

45. Громадська організація «Агенція з 

розвитку та інвестицій» 

 

Кобець Катерина Олегівна 

46. Громадська організація «Контроль 

влади»  

 

Занін Владислав Сергійович 

47. Харківське обласне об’єднання 

«Анастасія»  

 

Батуріна Галина Михайлівна 

48. Благодійна організація «Благодійний 

фонд «Світлодар» 

 

Волошин Павло 

Валентинович 

49. Громадська організація «Профран 

Харків» 

 

Ковальова Даніела Сергіївна 

50. Громадська організація «Контроль 

сфери освіти» 

 

 

Інгінова Кароліна 

Олександрівна 

51. Громадська організація «Незалежний 

центр розвитку Єврорегіона 

Слобожанщина» 

 

Линник Роман Вікторович 

52. Громадська організація «Поліс 

контрол» 

 

Білецький Роман Ігорович 



53. Громадська організація «СІВІК 

КОНТРОЛ ІЗ ЕКТІНГ» 

 

Компанієць Станіслав 

В’ячеславович 

54. Громадська організація 

«Кропивницький антикорупційний 

центр» 

 

Мутаззакі Даляль Катерина 

55. Громадська організація «Громадський 

контроль влади» 

 

Лобарєва Анастасія 

Олександрівна 

56. Громадська організація «Кібер 

контроль» 

 

Гой Дмитро Костянтинович 

57. Громадська організація «Громадський 

контроль діє» 

 

Ланецький Ярослав 

Віталійович 

58. Громадська організація «Контроль 

сфери охорони здоров’я» 

 

Заварзін Артем 

Володимирович 

59. Харківський обласний спортивно-

оздоровлюючий клуб «ФАВОРІТ» 

 

Долглорев Євгеній 

Євгенович 

60. Первинна профспілкова організація 

підприємств побутового 

обслуговування населення м. Харкова 

 

Нелєпа Олександр 

Михайлович 

61. Друкований засіб масової інформації 

газета «Столиця майбутнього плюс» 

 

Фурса Тетяна Миколаївна 

62. Друкований засіб масової інформації  

газета «Сучасність і об’єктивна думка» 

 

Карачевцев Ярослав 

Миколайович 

63. Харківська районна громадська 

організація учасників бойових дій 

 

 

 

Хорошев Миколай 

Миколайович 

64. Первинна профспілкова організація 

незалежної профспілки гірників 

України публічного акціонерного 

товариства «Харківміськгаз» 

Орлов Валентин 

Валентинович 

65. Харківське відділення Української 

секції Міжнародної поліцейської 

асоціації 

Дронь Ігор Іванович 



66. Харківська обласна філія громадської 

організації «Міжнародна дипломатична 

місія «Організація безпеки спільноти 

Європи» 

 

Паляничка Людмила 

Олександрівна 

67. Громадська організація 

«Антикорупційний комітет «Імунітет» 

 

Дериволков Сергій 

Миколайович 

68. Друкований засіб масової інформації 

Журнал «Аналітик» 

 

Корнієнко Максим Юрійович 

69. Громадська організація «Центр 

громадських ініціатив «Східна зірка» 

 

Синьов Олексій Сергійович 

70. Харківська обласна організація 

роботодавців «Граніт» 

 

Найдовський Михайло 

Степанович 

71. Громадська організація «Ініциатива» 

 

Пислиця Дімітрій Сергійович 

72. Громадське формування з охорони 

громадського порядку «Корпус 

громадської безпеки» 

 

Степаненко Володимир 

Олексійович 

73. Асоціація «Духовно-інтелектуальний 

вибір» 

 

Зобов Марк Іванович 

74. Харківська обласна рада товариства 

винахідників та раціоналізаторів  

 

Пижова Лариса Борисівна 

75. Громадська організація «Жива вода» Плужникова Тетяна 

Михайлівна 

76. Всеукраїнська громадська організація 

інвалідів Чорнобильської катастрофи 

«Чорнобиль-Єдність» 

 

Подрядчиков Валентин 

Федорович 

77. Громадська організація «Центр 

земельно-правової допомоги «Кордон» 

 

Дягілєв Василь Миколайович 

78. Громадська організація «Студентський 

контроль діє» 

Денисенко Яків Андрійович 

79. Всеукраїнське об’єднання 

«Громадський рух «Нова Україна» 

 

 

Григор’єва Ірина 

Володимирівна 



80. Всеукраїнська громадська організація 

«Всеукраїнське об’єднання ветеранів 

Чорнобиля» 

Прокопенко Петро 

Андрійович 

81. Садівниче товариство «Жемчужина» 

 

 

Серебренніков Олександр 

Вадимович 

82. Благодійна організація «Благодійний 

фонд «Жити далі» 

 

Булинін Владислав 

Олександрович 

83. Об’єднання співвласників 

багатоквартирного будинку 

«Кричевського, 40» 

 

Лебеденко Олександр 

Олексійович  

84. Громадська організація «Центр 

народного контролю та нагляду» 

 

Чесний Андрій 

Олександрович 

85. Харківська міська громадська 

організація «Спілка інвалідів 

Афганістану» 

 

Шрамков Володимир 

Михайлович 

86. Всеукраїнська громадська організація 

«Українська асоціація ветеранів-

співробітників спеціальних підрозділів 

по боротьбі з корупцією та 

організованою злочинністю «К» служби 

безпеки України» 

Нікуленко Віктор Іванович 

87. Об’єднання співвласників 

багатоквартирного будинку «РЕКОРД-

15» 

Башкатова Галина Сергіївна 

88. Громадська організація «Лінк» 

 

Попович Ян Юрійович 

89. Орджонікідзевське районне відділення 

Харківської міської спілки ветеранів 

Афганістану (Воїнів-інтернаціоналістів) 

Чернишенко Владислав 

Володимирович 

90. Вуличний комітет селища Затишшя 

Індустріального району міста Харкова 

 

Міщенко Сергій Вікторович 

91. Вуличний комітет селища Східне-2 

 

Корнієнко Євгеній Петрович 

92. Харківська обласна громадська 

організація Всеукраїнської громадської 

організації «Захист дітей війни» 

 

Заболотний Анатолій 

Сергійович 



93. Об’єднання співвласників 

багатоквартирного будинку «ДУНАЙ» 

 

Волкова Людмила Вікторівна  

94. Об’єднання співвласників 

багатоквартирного будинку «ДОН-53» 

 

Бабенко Тетяна Федорівна 

95. Громадська організація «Всесвітнє 

наукове ноосферо - онтологічне 

товариство» 

 

Сердюк Олександр 

Дмитрович 

96. Харківський громадський фонд 

розвитку вищої освіти «Інтелект» 

 

Трусей Леонід Гаврилович 

97. Благодійна організація «Центр 

соціально-психологічної реабілітації 

дітей Харківського регіону» 

 

Терещенко Олександр 

Анатолійович 

98. Гаражний кооператив «Каскад-1» 

 

Коваль Світлана Дмитрівна 

99. Громадська організація «Харківський 

обласний клуб колекціонерів» 

 

Пожидаєв Геннадій 

Павлович 

100. Громадська спілка «Харківська 

асоціація громадських організацій 

інвалідів-ветеранів Чорнобиля» 

Шевченко Анатолій 

Михайлович 

101. Житловий кооператив «Уран» Куцан Вікторія 

Олександрівна 

102. Спілка підприємців Харківської області 

 

 

Шевченко Віталій 

Леонідович 

103. Громадська організація «Всеукраїнська 

федерація ХОСІНСУЛЬ» 

Чельцов Андрій Валерійович 

104. Харківська міська організація 

професійної спілки підприємців 

Гаєва Тетяна Ігорівна 

105. Релігійна громада ікони 

«Чорнобильський спас» Харківської 

єпархії Української православної 

церкви 

Сідей Олексій 

Володимирович 

106. Харківська обласна організація 

Всеукраїнської асоціації підприємців 

Дудніков Сергій 

Миколайович 

107. Громадська організація «Міжнародна 

наукова-технологічна освітня 

громадська організація «Соціальний 

економічний інноваційний центр» 

Задорожний Дмитро 

Ігорович 



108. Всеукраїнська громадська організація 

«Національна асоціація сприяння 

боротьбі з корупцією та посадовими 

злочинами» 

Гаджиєв Гамзат Ібрагим огли 

109. Харківська обласна громадська 

організація «Слобожанський козацький 

округ» 

Лисенко Андрій 

Миколайович 

110. Громадська організація «Всеукраїнська 

федерація СІНМУ ХАПКІДО» 

 

Кубрак Олексій 

Олександрович 

111. Громадська організація «Міжнародна 

асоціація «Вікно в Європу» 

 

Чкуаселі Натела Аміранівна  

112. Харківська місцева професійна спілка 

іноземних студентів 

 

Усов Сергій Віталійович 

113. Харківська обласна громадська 

організація «Департамент 

регіонального розвитку» 

 

Агамалян Левон Каренович 

114. Міжнародний благодійний фонд 

«Народна рада» 

 

Дирявий Станіслав 

Борисович 

115. Споживче товариство «Велика рада-

медіа» 

Пивоваров Владислав 

Анатолійович 

116. Асоціація «Екологія України» Хоменюк Юрій Васильович 

117. Громадська організація «Наступне 

покоління 21» 

Самойленко Владислав 

Сергійович 

118. Первинна профспілкова організація 

працівників публічного акціонерного 

товариства «Харківміськгаз» 

Харківської міської організації 

професійної спілки підприємців 

Кубрак Андрій 

Олександрович 

119. Громадська організація «Новобаварська 

районна організація інвалідів «Союз 

Чорнобиль України» міста Харкова» 

Борисов Олександр 

Євгенович 

120. Громадська організація «Хелп армії» 

 

 

Маркевич Ірина Яківна  

121. Об’єднання співвласників 

багатоквартирного будинку «Радосвіт» 

 

Пахомова Валентина 

Василівна 

122. Громадська організація «Харківський 

міський комітет ветеранів Чорнобиля» 

Петров Михайло 

Олександрович 




